

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

ANIMGRAM APS

CVR nr. 36 96 47 66

ÅRSRAPPORT FOR 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
16. maj 2018

.....
Tom Vedel



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Anigram ApS Jagtvej 157, 1. 2200 København N
CVR NR.	36 96 47 66
Regnskabsperiode start:	1. januar 2017
Regnskabsperiode slut:	31. december 2017
Generalforsamlingsdato:	16. maj 2018
Dirigent:	Tom Vedel
Direktion:	Tom Vedel
Revision	REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2, 1. 1220 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre digitale produkter og services samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2017 udviser et resultat på kr. -1.686.591 og anses for stærkt utilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 10.004 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2017 kr. -1.601.587.

Ledelsen har valgt at nedskrive rettighederne til 0 kr. i lyset af det negative resultat for 2017.

Det forventes at likvidere selskabet solvent i løbet af 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Selskabet er under afvikling og ledelsen har indledt forhandlinger om salg af rettighederne i selskabet, forventes afsluttet i 2018, hvor selskabet ligeledes sigter mod en solvent likvidation.

Selskabets ejer tilkendegiver, at man vil stille likviditet til rådighed frem til den kommende likvidation af selskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

<u>Noter</u>	2017	2016
	Kr.	Kr.
Nettoomsætning	357.546	694.740
2 Personaleomkostninger	-912.656	-388.409
Administrationsomkostninger.....	-361.380	-270.469
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-916.490	35.862
3 Afskrivninger	767.000	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.683.490	35.862
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	-3.101	-858
RESULTAT FØR SKAT	-1.686.591	35.004
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.686.591	35.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte	0	0
Overført resultat	-1.686.591	35.004
	-1.686.591	35.004

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**AKTIVER**

<u>Noter</u>	2017	2016
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Rettigheder	0	767.000
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	767.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	767.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
LIKVIDE BEHOLDNINGER	10.004	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.004	0
AKTIVER I ALT	10.004	767.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**PASSIVER**

<u>Noter</u>	2017	2016
	Kr.	Kr.
5 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.651.587	35.004
Foreslået udbytte	0	0
	<u>-1.601.587</u>	<u>85.004</u>
HENSÆTTELSER:		
Hensat feriepengeforpligtigelser	<u>47.247</u>	<u>85.862</u>
HENSÆTTELSER I ALT	<u>47.247</u>	<u>85.862</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Skyldige omkostninger	0	1.199
Gæld til tilknyttede selskaber	1.372.009	538.614
Gæld til pengeinstitutter	0	75
Anden gæld	<u>192.335</u>	<u>56.246</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.564.344</u>	<u>596.134</u>
GÆLD I ALT	<u>1.564.344</u>	<u>596.134</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.004</u>	<u>767.000</u>
6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE		

NOTER**1 FINANSIELLE RISICI OG USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING**

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften frem til en kommende solvent likvidation af selskabet. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen for yderligere oplysninger.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER:

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Løn	840.745	354.957
Feriepenge	39.001	906
ATP og social sikring	12.594	12.523
Øvrige personaleomkostninger	20.316	20.023
	<u>912.656</u>	<u>388.409</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 3 ansatte. Der er udbetalt vederlag til ledelsen.

3 RETTIGHEDER:

Anskaffelsværdi primo	767.000	0
Tilgang	0	767.000
	<u>767.000</u>	<u>767.000</u>
Anskaffelsværdi ultimo	767.000	767.000
Afskrivninger primo	0	0
Afskrivninger	767.000	0
	<u>767.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	767.000	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>767.000</u>

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Årets resultat udløser ikke skat.

NOTER**5 EGENKAPITAL:**

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	35.004	85.004
Fordeling af årets resultat	0	-1.686.591	-1.686.591
Udloddet udbytte til anpartshaver	0	0	0
Foreslået udbytte til anpartshaver	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>-1.651.587</u>	<u>-1.601.587</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr eller multipla heraf.

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti eller andre forpligtelser pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Holme Vedel

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-590850114253

IP: 83.151.133.227

2018-05-23 08:41:05Z

NEM ID 

Palle Mørch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-318723816819

IP: 62.116.223.187

2018-05-23 08:44:15Z

NEM ID 

Tom Holme Vedel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-590850114253

IP: 83.151.133.227

2018-05-23 09:15:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QPJDA-QXKPY-8KDPH-7MF8O-1B8JW-F1S4V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>